



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: ABRIL / 2007**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEL OCEÂNIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.804/0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina Comum	L	1.157,13	2,74	3.170,93
0332/ABR/07	20007NE00036	Álcool Hidratado	L	169,17	1,688	285,58
<b>TOTAL</b>						<b>3.456,51</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0017-34</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	395,45	2,74	1.083,63
0332/ABR/07	20007NE00036	Álcool hidratado	L	65,29	1,692	110,48
<b>TOTAL</b>						<b>1.194,11</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0004-10</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	209,52	2,736	573,36
0332/ABR/07	20007NE00036	Álcool hidratado	L	100,00	1,69	169,00
<b>TOTAL</b>						<b>742,36</b>

<b>AUTO POSTO VILA NOVA LTDA.</b>				<b>CPF - 24.404.154/0002-98</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	31,39	2,66	83,50
<b>TOTAL</b>						<b>83,50</b>

<b>J. MACIEL DA SILVA &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09355.546/0006-44</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Álcool hidratado	L	42,76	1,59	68,00
<b>TOTAL</b>						<b>68,00</b>

<b>P &amp; A EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 01.067.590/0001-32</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	26,31	2,48	65,25
<b>TOTAL</b>						<b>65,25</b>

<b>POSTO DIESEL SÃO JOSE LTDA.</b>				<b>CPF - 35.419.936/0001-36</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	31,30	2,59	81,05
<b>TOTAL</b>						<b>81,05</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ - 09.207.606/0010-68</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0336/ABR/07	2006NE000013	Gasolina comum	L	24,097	2,46	59,29
0336/ABR/07	2007NE000324	Gasolina comum	L	32,26	1,65	53,23
0336/ABR/07	2007NE000324	Álcool hidratado	L	163,57	2,46	402,38
<b>TOTAL</b>						<b>514,90</b>

<b>TIKO &amp; TECO - COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.</b>				<b>CNPJ - 08.541.500/0001-42</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	99,46	2,69	267,54
<b>TOTAL</b>						<b>267,54</b>

<b>AC NORTE LTDA.</b>				<b>CNPJ - 05.148.880/0001-61</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	21,66	2,69	58,27
<b>TOTAL</b>						<b>58,27</b>

<b>W. A. BARRETO &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CPF - 70.098.470/0001-15</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0332/ABR/07	20007NE00036	Gasolina comum	L	228,27	2,480	566,15
<b>TOTAL</b>						<b>566,15</b>

<b>SL COMÉRIO E SERVIÇOS LTDA.</b>				<b>CPF - 02.537.982/0001-80</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0341/ABR/07	2006NE001064	Tela de proteção 1,80 x 1,80m, com tripe	Unid	02	250,00	500,00
0341/ABR/07	2006NE001065	Tela de proteção 1,80 x 1,80m, com tripe	Unid	01	250,00	250,00
<b>TOTAL</b>						<b>750,00</b>

<b>LANLINK INFORMÁTICA LTDA.</b>				<b>CNPJ - 41.587.502/0002-29</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0383/ABR/07	2006NE001060	Licença vmware host kit pra uso com Storage IBM DS-4300	Unid	01	881,00	881,00
0383/ABR/07	2006NE001060	Licença DS-4300 with Turbo 8 TO 16 Storage Partitions	Unid	01	8.650,00	8.650,00
<b>TOTAL</b>						<b>9.531,00</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CPF - 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0322/ABR/07	2007NE000062	Água mineral (20 L)	Unid	70	2,20	154,00
0356/ABR/07	2007NE000062	Água mineral (20 L)	Unid	355	2,20	781,00
0380/ABR/07	2007NE000062	Água mineral (20 L)	Unid	88	2,20	193,60
<b>TOTAL</b>						<b>1.128,60</b>

HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO (ME)				CNPJ – 04.730.158/0001-78		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0308/FEV/06	2007NE000055	Remanufatura simples toner para impressora Laser Opra 3455	Unid.	04	240,00	960,00
<b>TOTAL</b>						<b>960,00</b>

<b>T O T A L</b>	<b>19.467,24</b>
------------------	------------------